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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FlNANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

To the Members ofO'Currance Inc.
Report on the Audit of the Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of'O'Curranee Inc. ("the Company"),
which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31, 2024, Special Purpose Standalone Statement of Profit
and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement of Changes in Equity and
Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the Special Purpose Standalone
financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

Inour opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special
Purpose Standalone Financial Statements of the Company for the year ended 3 I March 2024 are prepared in all material
respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for
the Audit of the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled ourother ethical responsibilities
in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and Exchange
Board of India ('SEBI'), National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of India
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of India (SEB1) to Association of
Investment Bankers of India ('SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants ofIndia ('ICAl'). As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any other

it may come without our prior consent in writing.
Our opinion is not modified in respect of the above matter.
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tr:+913348029412 '1J: admin@alnco.in, www.alnco.in
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Key Audit Matters
.' rt as the

In accordance with SA 70 I, we have determined that there are no key audit matters to communicate m our repo

Company is an unlisted entity.

. Ii tb S ial Purpose Standalone FinancialResponsibilities of Management and Tbose charged Wltb Governance or e pee
Statements . .
Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial stateme~ts I.n
accordance with the basis of accounting described inNote 2.1, and for such internal control as managem.ent d~termmes IS
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,

whether due to fraud or error.

The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for t.be Audit ofthe Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Otber Matter

The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2024 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133 or the Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 15th

April 2025 expressed an unmodified opinion.

These Special Purpose Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2024 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has Dotpresented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
Since th~ Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co
Cbartered Accountants
rCAI Firm Registration No. 330395E

t.~~tf;-~
Partner
Membership No. 303354
UDlN: 25303354BMLBTN 1079
Place of Signature: Kolkata
Date: 15-04-2025
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O'Currance Inc.
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2024
(Allamount are in INRlakhs, unless otherwise stated) ..

Asat As at Asat
Particulars Notes 31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Assets
Non-current assets

Property, plant and equipment 6 142.33 153.39 203.89
ROUAssets 7 14.51
Other intangible assets 8 1,624.16 1,997.30 977.33
Goodwill
Financialassets

Investment 9 4,939.03 2,341.29 384.16
Loans 10(a) 7,669.15 8,441.05 4,789.95
Other non current financial assets 11 2.12 2.09 0.41

Deffered TaxAssets 12 246.13 45.24 277.59
Other non-current assets 13 4.66 10.00

Total non-current assets 14,622.92 12,985.02 6,657.85
Current assets

Financial assets
Loans 11(b) 170.02 167.59
Trade receivables 14 1,995.85 1,928.42 688.60
Cash and cash equivalents 15 102.85 230.14 531.48

Other current assets 16 2,062.93 937.76 2,451.18

Total current assets 4,331.64 3,263.92 3,671.25
Total Assets 18,954.57 .16,248.94 10,329.10

Equity and Liabilities
Equity

Equityshare capital 17 2,054.63 2,054.63 1,951.93
Other equity 18 5,737.62 3,851.82 924.69

Total equity 7,792.25 5,906.44 2,876.62

Liabilities
Non-current liabilities

Financial liabilities
Borrowings 19 6,271.96 5,530.92 4,990.04
Other Non-Currentfinancial liabilities 20 1,132.75 -

Total non-current liabilities 6,271.96 6,663.67 4,990.04
Current liabilities

Financial liabilities
Borrowings 19 9.45 9.32 8.56
Trade payables 21 4,078.24 2,972.95 1,553.93
Lease Liability 7 0.00 16.54

Other current liabilities 22 75.68 215.05 181.52
Current Tax Liability 23 726.96 481.51 701.89

Total current liabilities 4,890.34 3,678.83 2,462.44
Total liabilities 11,162.30 10,342.51 7,452.48
Total Equity and Liabilities 18,954.57 16,248.94 10,329.10
The accompanying notes are an Integral part of the standalone financial statements

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm'sRegistration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Currance Inc.

Pankaj Dhanuka
Director

Kishore Saraogi
Director

Place: Kolkata
Date: 15-4-2025



O'Currance Inc.
Special purpose statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INR,..Lakhs,unless otherwise stated) ..
Particulars Notes

For the year ended For the year ended For the yea r ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

Income
Revenue from operations 24 10,873.17 7,165.36 2,719.91
Other Income 25 2,148.35 2,008.26 1,641.79

Total Income 13,021.52 9,173.62 4,361.69
Expenses

Employee benefits expenses 26 87.05 840.78 191.09
Finance costs 27 7.88 10.79 -
Depreciation and amortisation expense 28 417.32 465.35 384.42
Other expenses 29 11,366.20 7,274.81 4,434.71

Total expenses 11,878.44 8,591.75 5,010.23

Profit before tax 1,143.07 581.88 (648.53)
Income tax expense

Current tax 12 354.38 12.35 179.76
Tax pertaining to earlier years -
Deferred tax 12 (150.77) (190.52) 1.02

Total tax expense 203.61 (178.17) 180.79

Profit for the year 939.46 760.06 (829.31)
Other comprehensive income I
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss

Remeasurement !lainl (loss) of net defined benefit plan -
Income tax effect on above

Items that will be reclassified subsequently to profit or los
Foreign currency translation reserve 92.10 2,167.07 (12.71)

Other comprehensive income for the year, net of tax 92.10 2,167.07 (12.71)
Total comprehensive income for the year 1,031.56 2,927.13 (842.03)
The accompanying notes are an Integral part of the standalone flnanC1alstatements

As per our report of even date
... For Agarwal Lodh. & Co

Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Currance Inc.

~~ LIt
Pankaj Dhanuka Kishore Saraogi
Director Director

Place: Kolkata
Date: 15-4-2025
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O'Currance Inc,
Special Purpose Statement of Cash Flows for the year ended 31 March 2024
(Allamount are in INRLakhs,unless otherwise stated)

Particulars For the year ended For the year ended
31 March2024 31 March 2023

Cash flow from operating activities
Profit before tax 1,141.07 581.88
Adjustments for:

Depreciation and amortisation expense 417.12 465.15
Finance costs 7.88 10.79
Goodwillwrittenoff 854.25 117.11
Dividendincome (1,655.00) (1,970.92)
Provisionfor credit allowances on trade receivables (23.10)
Liabilitiesl provisionsno longer required written back (292.79)

Operating profit before workin, capital chan,es 474.72 J.ala.88)

Changes in operatlne assets and liabilities
Adjustments for (increase) I decrease in operating assets

Trade receivables (67.43) (1,216.72)
Other financial assets (0.03) (1.68)
Other current assets (1,120.51) 1,518.76

Adjustments for increase I (dec".ase) in operating liabilities
Trade payables 1,105.29 1,419.02
Other finanaal liabilities (1,132.75) 1,131.47
Other liabilities 153.41 31.54

Cash g"nerat"d from operations (587.29) 2,067.51
Income tax paid (net) (159.05 190.15

Net cash flows lenerated from operatinK activiti ... (A) (746.34) 2,257.65

Cash flows from investing activities
Purchase of property, plant Iiequipment and other intangible assets (includingintangible assets (13.08) (1,422.03)
under development, capital work-in-progress,capital advances and capital credttors)
Proceeds from Investment (2,597.74) (1,957.13)
Loangiven (net) 769.47 (1,818.69)
Dividendreceived 1,655.00 1,970.92

H"t cash flows used in investinKactivities (Bl (206.35) (5,226.93)

Cash flow from finanCingactivities
Proceeds from Borrowings(net) 741.17 541.64
Effect of ForeignCurrencyTranslation Reserve 92.10 2,154.16
Payment of lease obligations (17.71)
Interest paid (7.88) (10.16)

Net cash flows (used in) I,enerated from financing activities (C) 825.40 2,667.94

Het (decrease) I increase in cash and cash equivalents (A+B+C) (127.29) (301.34)
Cashand cash equivalents at the be!linningof the year 230.14 531.48
Cash and cash equivalents at the end of the year 102.85 230.14

Cash and cash equivalents comprises:

Oalances as per Statement of Cash Flows

For the year ended
31 March 2023

For the year ended
31 March2024

230.14

Balances with banks
. in current accounts 102.85

102.85 230.14



.. .. .. ..
Nate:
(i) The above Statement of Cash Flowshas been prepared under the indirect method as set out in IndianAccountingStandard 7 (INOAS7), "Statl'ment of Cash
Flaws"notified under Section 133of the CompaniesAct 2013.

(ii) Reconciliationbetween the opening and closingbalances in the balance sheet for liabilities arising from financingactivities:

For the year end..:! For the year ended
Particulan 31 March 2024 31 March 2023
Openingbalance 5,540.25 5,015.14
Cash flows:
Proceeds from long-term borrowinas
Repaymentof long-term borrowinas
Repaymentof short-term borrowings(net) 741.17 541.64
Payment on leases (17.71)
Non cash flaws :
Additionsto lease liabilities
Translation ExchangeDifference ,(0,00) 0.73
Interest expenses on leases 0.44
Closingbalance 6,211.41 5,540.25

The accompanyingnotes are an integral part of the standalone finandal statements
As per our report of I!IIeI1date
ForAgarwal Lodha & Co
C/lartered Accountants
,F~S ResiSt¥' No: 330395E
vrl(fAM. ,...
VlkramAgarwal
Partner
MembershipNo: 303354
UDIN:25303354BMLBTN1079
Place: Kolkata
Date: 15-+2025

~~·'_'~Tt'·
Pankaj Dhanuka KI'hO~
~rect~ ~rect~

Place: Kolkata
Date: 15-4-2025
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O·Curr~nc.Inc.
Sum~ry of mat"rial accountint policies and other .xplan.1tory information for the year ended 31 March 2024
(AUamounts in iNR, ""less otherwise stated)

Corporate information
Q'C...... nce Inc.("the Company") Is Incorporated under the provision of the Companies Act, 1956 in the year 2004 wfth its headquarters located in KoIkata, India.
The Company is engaged in providing business process management services wfth a global presence. The Company has client base in several countries including US,
Canada and UK.

On 26 June 2024, the Company ,hanged its na",e from Xplo","Tech Service. Privat. Limitod to FOJSionCXPrivate Limited. AUrof~rences to the old name in the
financial statements should be interpreted as referring to the new name,

The Board of Directors of FOJSionCXPrivate Limited (formerly known as XplDr<>-techServices Private Limited), at its meeting held on April 20, 2023, had considered
and approved the merger of its wholly owned slJbsidiary, Competent Synergies Private Limited ("CSPL")(engaged in business process outsourcing, knowfedge process
outsourcing, letal process Dutsourdng,devetoPI import, export technology solutions) into Fusion ex Private limited via a scheme of amalgamation ("the Scheme").
The Scheme received approval from the Regional Director (In-Charge) Ea.t Region, Kolkata, through an order dated February 01, 2024 wfth an appointed date for
the merger being April 1, 2023. In accordance wfth IndAS 103: "Busine" Combinations", for common control transactions, the merger has been accounted for using
the pooling of interest method. As a result. t:.he comparative figures for the previous year have been restated to include the impact of the merger. ,The difference
between the net identifiable assets acquired and the consideration paid pursuant to the merser has been recognised as an adjustment to retained earnings and
excess if any tD Capital Reserve Accolllt in the special pu"pJ5e financial statements.

Net Asset Accuired ConsiderAtion Paid AjllStment to ReQined
~mlnt

CaplQI Re... rve Ofany)

2 Material accountint poltct.s

2.1 &.1ls of ~r.tion

(a) SQtement of Compliance wfth Indian Accountint SQndards (Ind AS)
These special pwpose financial statements have been prepared In accordance with the Indian Accounting Standards (' Ind AS') as notified by Ministry of Corporate
Affairs ('MeA') under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('Act') read wfth the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended and other
relevant provistcns of the Act.

The sedal purpose financial statements up to year ended 31March 20n were prepared in accordance wfth the accounting standards notified under the Section 133
of the Act, read together with paraBraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 nndian GAAP"or "Previous GAAP").These special pu-pose financial statements
for the year ended 31 March 2024 are the first set of financial statements prepared in accordance wfth Ind AS,The date of tran.ition to Ind ASis 01 April 2022
(hereinafter referred to 1.5 the 'transition date'),

The special purpose financial statements for the year ended 31 March ZOZ3and the opening Balance Sheet as at 01 April 2022 have been restated in accordance
wfth Ind ASfor comparative information, Reconciliations and explanations of the effect of the transition from Previous GAAPto Ind .0.5on the Balance Sheet,
Statement of Profit and Loss(including Comprehensive Income) and Cash Flow Statement are provided in Note 5.
Accounting policies have been consistently applied to aU the years presented except where a newfy issued accounting standard is initially adopted or a revision to
an existing accounting standard requires a change in the accounting policy thereto in use, .

These special pwpose financial statements were approved for issue In accordance wfth a resolution of the directors on 30 October 2024.

The Guidance Note on DivisionII - Schedule IIIto the Companies Act, 2013 issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAl")has been followed in so
far.

(b) Basis of measurement
These special purpose financial statements have been prepared on accnual basis and under historical cost convention, except for the followfng:

Certain financial assets and Ua.bitities measured at fair value (refer accounting policy on financial Instruments)
Historical cost Is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fair value is the price that would be received to
sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderiy transaction between market participants at the measurement date.
The Company has consistently applied the followfngaccounting policies throughout the periods presented In these financial statements,

(c) Curntntvenus non-currentclassif"tation
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on currentl non-current classification. An asset is treated as current when it is:
.. Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operattng cyde
..... d primarily for the pur".,..,of trading
.. Expected to be realised wfthin twelve months after the reporting period, or
.. C.sh or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve month. after the reporting period
Allother assets are classified as oon-current.
Aliability is <Urrent when:
"It Is expected to be settled in normal operating cycle
.. It is held primarily for the purpose of trading
.It I. due to be setttod wfthin twelve months after the roporting period, or
.. There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period
The terms of the liability that could, at the option of the counterparty, result In its settlement by the iss"" of equity Instruments do not affect its cla"ift,atlon,
The Company classifies all other liabilities as non-<:urrent.
Deferred tal< assets and liabilities are classified as non-<:urrentassets and liabilities.
The operating cycle is the time between the acquisition of a,ssets for processing and their realisation in cash and cash equivalents. The Company has identified
twelve months as its operating cycle.

(d) Pr..... ntation currency and roundn. off
These special purpose financial statements are presented in Indian Rupees (lNR)and all values are rounded to nearest lakhs, ""less otherwfse indicated,



.. ..

(e) Goinl Concern
The Company has prepared the special p...pose financial statements on the basis that it will continue to operate as a going concern.

(f) Use of estirMtes
The preparation of special purpose finandal statements in conformity with Ind AS requires the Management to make estimate and assumptions that affect the
reported irnoult of assets and liabilities as at the Balance Sheet date, reported amount of revenue and expenses for the year and disclosures of contingent
liabilities as at the Balance Sheet date.
The estimates and assumptions used in the accompanying financial statements are based upon the Managemenfs eveluatfon of the relevant facts and drcumstances
as at the date of the standalone financial statements. Actual results could differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on a
periodic boasii. Revi.sionsto KCOl.I1tiFli estimates. if any. are recognized in the year in which the estimates are revised and in any future years affected. Refer Note
3 for details on estimates and judgments.

(I) Oper1ti"l Cycle

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their reaUzation in cash or cash equfvalents. The Company has ascertained its
operating cycle being a period of 12 months for the purpose of classification of assets and liabilities into c...rent and non-current. Accordingly,clXtent assets do not
include elements which are not expected to be realised within 12 months and current liabilities do not Include Items where the Company does not have an
unconditional right to defer settlement beyond a period of 12 months, the period of 12 months being reckoned from the reporting date.

(h) Recent accounti"l pronouncements

Ministry of Corporate Affairs I"MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as
Issued from time to time. As at 31March 2024. MCAhas not notified anv new standards or amendments to the existin~ standards applicable to the Company.

2.2 Sum.... ry of material occounting poHcies

(a) Property, plant, and equipment
Property, plant and ecp.lipment, are stated at historical cost of acquisition or construction less acclM11uiated depreciation and impairment tosses, if any. The cost of
property, plant and equfpment comprises Its plIChase price net of any discounts and rebates. any import duties and other taxes (other than those subsequently
recovered from the tax authorities), any directly attributable expendit .... on making the asset ready for its Intended use.

Subsequent costs are fncluded in the esset ' 5 carrying amount or recognized as iii separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic
benefits associated with the Item will flow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of any component accounted for
as iii separate asset Is derecognfsed 'Nhen replaced. AU other repairs and maintenance of revenue nature are charged to Statement of Profit and Lossduring the
reporting year in which they are Incurred.

Property. plant and equipment are tested for impairment whenever events or changes in drcumstances indicate that an asset may be impaired. If an impairment
loss is dewrmined. the remaining useful life of the asset is also subject to adjustment. If the reasons for previously recognised impairment losses no longer exists,
such impairment losses are reversed and recognised in Income. Such reversal shall not cause the carrying amount to exceed the amount that would have resulted
had no Impairment taken place during the preceding periods.

Property, plant and equfpment not ready for the intended use on the date of Balance Sheet are disclosed as "Capital work-in-progress". Suchitems are classified to
the appropriate category of Property. pl.nt and equfpment when completed and ready for intended use. Advances given towards acquisition/construction of
Property, plant and equfpment outstanding at each Balance Sheet date are disclosed as Capital Advances under ·Other non-current assets".

On transition to lnd AS, the Company has elected to continue with the carrying va lue of all of its property, plant and equipment recognized as at 1 April 20U
measured as per the Indian GAAPand use that carrying value as the deemed cost of the property, plant and equfpment.

Depreciation method. estimated usefulliv-s lind r.sidUilI value
Depreciation Is prov1ded for property. plant and equfpment on a straight· line basis so as to expense the cost less residual value over their estimated useful lives as
prescribed InSchedule II of the Compan!'" tv:.t, 2013. The estimated useful II"", and residual values are reviewed at the end of each "'porting period, with the
effect of any change in estimate accounted for on a prospective basts.
Depreciation on sale/disposal of property plant and equfpment Is provided up to the date preceding the date of sale/disposal as the case may be. Gains and losses
on disposals are determined by comparing the sale proceeds with carrying amount and accordingly recorded In the Statement of Proflt and Loss during the reporting
year in which they are sold/disposed.

The estimated usefuilives are as mentioned below
Asset Useful life
Computer 3 - 6
FumillXe and fixtures 10
Office equfpment S
Server 3-6
Plant and equfpment 1S
Leasehold Improvement 3
Vehicle 8
Electrical installations 10

(b) Intanlibl...... ts
Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recosnition, intangible assets are carried at cost less any
accumulated amortisation and accLmulated impairment losses. The useful lives of all the intangible assets of the Company are assessed as finite.

On transition to lnd AS, the Company has elected to continue with the carrying value of all of its Intangible assets recognised as at 1 April2022 measured as per the
Indian GAAPand use that carrying vaLue as the deemed cost of the intangible assets.IParticulars Useful HJ
.Computer Software 3 yea_
Intangible assets with finite lives are amortised over the useful. economic life and assessed for impairment whenever there is an indication that the intansible asset
may be Impaired. The amortisation period and the amortisation method for an intangible asset with a finite useful life are reviewed at least at the end of each
~ng period. The amortisation expense on intangible assets with finite lives is recognised in the statement of proflt and loss unless such expenditlXe forms part
of cariyfng value of another asset.

An intangfbLe asset fs derecosnised upon disposal (t.e., at the date the recipient obtains control) or when no future economic benefits are expected from its use or
disposal. MY gain or loss arisinS upon derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the
asset) is included In the statement of profit and loss when the .sset is derecognised.



.. ..

(c) L.......

IclRntifyint I.......
The Company assesses at contract inception whether a contract is or contains a lease. That is, if the contract conveys the right to control the use of an identified
asset for a period of time In e><changefor consideration. Lease contracts entered by the Company majorly pertains for premises and equipment taken on lease to
conduct its business in the ordinary ccxrse_

Compony as 0 ltisM
On 1 April, ZOU, the Company had adopted Ind AS 116 "Leases " using the modified retrospective approach by applying the standard to all leases existing at the
date of initial apptication. The Company also elected to use the recognition exemption for lease contracts that, at the commencement date. have a tease term of
twel"" months or less and do not contain a purchase option ("short-term leases") and lease contracts for which the underiyinl asset is of low value ("low value
assets"]. The Company recognises lease liabilities to make lea... payments and right-aI-use assets representin1 the right to use the underlying assets.

Rilht-of-use assets
The Compony recognises rI,ht-of-use assets at the commencement date of the lease [i.e., the date the underlying a.sset is available for use). Right-of-use assets are
measlXed at cost, less any ICCUTluiated depredation and impairment losses. and adjusted for any remeasurement of tease liabilities. The cost of right-ot-use assets
includes the amolSlt of lease liabiUties recognised, initial direct costs incurred, and Lease payments made at or before the commencement date Less any Lease
incentive received. Right"'Of-use as-sets are depredated on a straight-Line basis over the shorter or the lease term and the estimated useful lives of the assets.

The right-of-use assets are aLso subject to impairment. Rerer to the accolSlting polices in section 2.Z(d) ~Impairmentof non-financiaL assets".

l..,..lIo1rillti...
At the commencement date or the lease, the Company recognises lease liabilities measlI'ed at the present value of tease payments to be made over the lease term.
The I~ase payments include fixed payments (including In substance fixed payments) less any lease Incentives receivable, variable lease payments that depend on an
Index or a rate, and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also Include the exercise price of a pilchase option
reOsonably certain to be exercised by the Company a.nd payments of penalties for terminating the lease, If the lease term reflects the Company exerc:jslng the
option to terminate. Variable lease payments that do not depend on an Index or a rate are recognised as expenses (unless they are inasred to produce Inventories)
in the period Inwhich the e""nt or condition that triggers the payment occurs.

In calculating the present value of lease payments, the Company uses its Incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate
implicit in the lease is not readily determinable. After the commencement date. the amooot of lease liabilities is increased to reflect the accretion or interest and
reduced for the lease payments made. In addition. the carrying amount of tease Liabilities is remeasured if there is iii modification, a change in the tease term, a
change In the lease payments (e.g., changes to future payments resulting from a change In an index or rate used to determine such lease payments) or a change In
the assessment of an option to purchase the underlying asset.

Short-term 1•• 5&5and 1• .,e5 of 10w-v~lue.ssets
The Company applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases of machinery and equipment (i.e., those leases that have a lease term of
12 months or less from the commencement date and do not contain iI purchase option). It also applies the tease or low-wlue assets recognition exemption to leases
or office equipment that are considered to be low value. Lease payments on short-term leases and leases of low-value assets are recognised as expense on a
straight-Line basis over the lease term.

(d) Impoirment of non ,;".nru.1 ...... ts
The Compilny assesses, at each reporting date, whether there is an indication that an asset may be impaired. Ir any indication exists, or when annual impairment
testing for an asset is required, the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash.generating
unit's (CGU) fair wlue less costs of disposal and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate
cash innOM that are larJCly independent of those from other assets or sroup of assets. When tJw carrying amotllt of an asset or CGU exceeds its recoverable
amo .... t, the asset is considered impaired and is written cbwn to its recoverable amou'lt.

In assesslnl value In use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of the time value of money and the risks specific to the asset, In determining fair value less costs of disposal, recent market transactions are taken into
account. If no such transactions can be Identified, an appropriate valuation model is used. These calculations are corroborated by valuation multiples, quoted share
prices for publicly traded companies or other available fair value indicators.

The Company bases its impairment calculation on detailed budgets and forecast calculations, which are prepared separately for each of the Company's CGUsto
which the indiVidual•• sets are alloc.ted. These budgets and forecast calculations generally cover a period of fi"" yea". For longer periods, along-term srowth rate
Is calculated and applied to project future cash flows .fter the fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods covered by the most recent
budgets/forecasts, the (ompany extrapolates cash now projections in the budget usinS a steady or declining growth rate for subsequent years, unless an Increasing
rate can be justified. In any case, this growth rate does not exceed the Long-term avera!e growth rate for the products, industries. or COWltry or countries In which
the Company operates, or for the market in whiChthe ;met IS l.lSe<!.

Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and rair value determined on an individuaL investment basis. Lq-term investments are
carried at cost. Howevw, provision for diminution in vaLue js made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.

On disposal of an Investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.

Cla.slficaton in tIMt flNlncial slaw"",nts
Investments that are reaUzabte within the period or twelve months from the balance sheet date are classified IS cu-rent investment. All other investments are
classified as non-cl.I"rent investments.

(e) Cash and cash equivalenls
Cash and cosh equivalents includes cash in hand, deposits held at caU with banks, other short term highly llqufd In"",tments with original maturities of three
months or less.

(f) Sh.re Copital
Financial instruments Issued by the Company are classified as equity only to the extent that they do not meet the definition of • financial liability or financial asset.
The Company's ordinary shares are classified as equity jnstn.ments.



(G) Financial assets

(i) Initi .. 1 recOinition .and meuurement
At initial re<:c>gnition, financial asset Is mea ..... ed at its fair value plus the transaction cost directly attributable to the acquisition of the financial asset in the case
of a financial asset measured not at fair value through profit or loss. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit or loss are expensed in
profit or loss.

(ii) Subsequent ....... ur.m.nt

For po.rposes of subsequent measurement, financial assets ar e classified In following catesories:

a) at amortized cost; or
b) at fair value throulh other comprehensive income; or
c) at fair value through profit or loss.
The dassification depends on the ..ntity's Mine" model for managing the financial assets and the contractual terms of the cash flows.

The Company does not hold any Financial assets dassified at fair value through other comprehensive income; or at fair value through profit or loss. Accordingly, tile"
Company holds only financial assets measured at amortised cost I therefore accounting policy of financial assets classified at amortised cost stated below:

Amortized cost: Assets that are held for cetteencn of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and inter... t ar..
mea~ured at amortized cost. Interest income from these financial assets is included in financ.. income using the e ffective Interest rat .. method (EIR).

After initial measurement, stl:h financial assets are subsequently measured at amortised CO$t USing the effective interest rate (ElR) method. Amortised cost is
calculated by takilll into account any discount or premium 00 acCJ.risitionand fees or costs that are an integral part of the EIR.The BR amortization is included in
financ.. income in the Statement of profit and loss.

(iii) Impairment of financial .. sets
In accordanc .. with Ind AS109 "Financial Instruments" , the Company applies Expected Credit loss (ECl) model for measurement and recognition of impatrment loss
on the following financial assets and credit risk exposur.. :
a) Tr_ receivabl .. :
The Company follows 'simplified approach' for recognition of impairment loss allowance on trade receivables resulting from transactions within the scope of Ind AS
115 "R..venue from Contracts with Customers". The application of simplifi..d approach does not require the Company to track chang..s in credit risk. Rather, it
recognizes impairment loss allowance based on lifetime ECl at each reporting date, right from its initial recognition.

b) Other f1nanci.1 .... ts:
For recognition of impairment loss on finandal assets and risk exposure, the Company determines that whether there has been a significant increase in the credit
risk since initial recoenitioo. If credit risk has not increased significantly, 12-month ECl Is used to provide for impairment loss. However, if credit risk has incre ased
significantly, lifetime Eel is used. If In subsequent years, credit quality of the instrunent improves such that there Is no longer a significant increase in credit risk
since Initial recognition, then the entity reverts to recognizing Impairment loss allowance based on 12 month ECL.

Uf..tim.. ECl is the expected credit loss resulting from all possibl.. default events over the expected life of a financial instrum..nt. The 12 month ECl is a portion of
the lif..time ECl which results from default ..vents that are possible within 12 months after year end.

ECl is the diff..rence between all contractual cash flows that are due to the Company in accordanc.. with the contract and all cash flows that the ..ntity expects to
rec..ive (i.e. all shortfalls), discount..d at the original effective interest rate (EIR).When ..stimating the cash Ilcws, an entity is r..quir..d to consid..r aU contractual
terms of the financial instn.ment (including prepayment, extension etc.) over the expected tife of the financial instrument. However, in rare cases when the
..xpected Iffe of the financial instrument cannot be estimated reliably, then the ..ntity is required to use the remainins contractual term of the financial instrument.

Eel impairment loss allowance (or reversal) recDtnized during the year is recognized as income/expense in the Statement of Profit and loss. For financial assets
measured at amortised cost, EeL Is presented as an allowance, i.e. as an integral part of the meaSllement of those assets tn the Balance Sheet. The allowance
'educ.... the net carrying a01OOOt.Until the ..... t meets write off criteria, the Company does not reduce impairment Illowance from the groos carrying amo<'nt.

(iv) Dvnlc"lnition of financial ass.ts
Afinancial asset is derecognised only when:
a) the contractual rights tD receive cash flows from the financiaLasset is transferred or expired.
b) retains the contractual rights to rec..i"" the cash flows of the financial asset, but assumes a contractual obligation to pay the received cash flows in full without
material delay to one or more recipients.

Where the financial asset is transferred then in that case financial asset is derecognised only tf substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset
is transferred. Where the entity has not transferred SlbstantiaUy aU risks and rewards of ownership of the financiaLasset, the financial asset is not derecognised.

Where the financial asset is neither transferred, nor the entity retains sub5tantialty aU risks and rewards of ownersmp of the financial asset, then in that case
financial asset is derecotnized only if the Company has not retained control of the finanelal asset. Where the Company retains control of the ffnandal asset, the
asset is continued to be recognised to the extent of continuing involvement in the financial asset. In that case, the Company alSOrKognlses an "sociated Uability.
The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the Company has retained.

On derecognltion of iI finaooal asset, the difference bebYeen the carrying amount and the consideration receiVE!'dis recognised in the Statement of Profit and Loss.

(h) FiNlncial ijabiijties ..,d equity instruments
Closslflcotion IS debt or equity
An instnments issued by ill Company are classified as either financialliabilfties or as equity in accordance with the substance of the contractual arrangements and
the definitions of a financial liability and an equity instrument.
Equity Instruments
An equity instrument Is any contract that evidence. a residual interest In the assets of an entity after deducting aUof Its liabilities. Equity instru'nents issued by the
Company are recognised 'at the proceeds received, net of direct issue costs.
R"purchase of the Company" own equtty Instruments is'recognlsed and deducted directly in equity. No sain or loss is recognised in Statement of Profit and loss on
the purchase, sal.. , issue or canc..llation of the Company's own ..quity instruments. Dividend paid on equity instruments ar.. directly reduced from ..quity.

fiNincial tiabititi~
(i) Initi~l rec:ognition and measurement

Financial UabUitfesare classified, at initial recognition, as finandal Liabilitiesat fair value through profit or loss or at amortized cost, as appropriate.
All financial liabilities being loans, borrOwingsand payable. ar.. recognised net of directly attributabl .. transaction costs.



.. .. .. ..

(II) Subseql»nt m•• surem"nt
The meaSU'ement of ffnandaillabilities depends on their classification, as described below:
Finand.lliabilities at amortised cost
Finandalliabilities at fair value through profit or loss
The Company does not awe .ny finandalliability which is either classified or designated at fair value thoUShprofit or loss. Accordingly, the Company holds only
finandaillabilitles designated at amortised cost, therefore accounting policy of finand.llI.billties classified .t amortised cost stated below:

FilWlCi.1H.bmtifl .t .mortised cost
All the finandalli.bilities of the Company .re slbsequently measured at amorttsed cost using the BR method. Gains and losses are recognised in the Statement of
Profit and Loss when the Ii.bilities are derec"Bnised as well as through the E1R amcrtization process. Amortised cost is calculated by takin!! into accuunl any
discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR.The ElRamortization is included as finance costs in the Statement of Profit
and loss.

(ill) Oerec:otnition
A finand.1 liability is derecognlsed When the oblig.tion under the liability ls discharged or cancelled or expired. When an existing fin.nd.lliability Is replaced by
another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an' existing liabiUty are substantially modified, such an exchange or modification is
treeted as the derec"Bnltion of the originalli.bility .nd the retOBnition of • new Ii.bility. The difference In the respecti .....carrying amounts is rec"Bnlzed in the
Statement of Profit and Lossas finance costs.

(iv) Offsetting flnanci.1 instruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the Balance Sheet where there is a legatty enforceable right to offset the recognized
amounts and there is an intention to settle on a net basis or realize the assets and settle liabilities simuLtaneously. The legally enforceable right must not be
contingent on future events and must be enforceable in the normal course of business .nd in the ewnt of def.u1t, insolvency or bankruptcy of the Company or the
counterparty .

Fin.nciallnstruments Issued by the Company are classified asequity only to the extent that they do not meet the definition of a financi.lli.billty or fin.nd.1 asset.
The Company'sordinary shares are classified as equity instruments.

(I) Fair nil» measurement
Ammber of assets and liabilities included tn the Company's financial statements require measurement at. andlor disclos....e of, fair value.
Fair value is the price th.t would be received to sell an asset or paid to transfer a Ii.blllty in an orderly transaction between market partidpants at the
measurement date. The fair value measurement is based on the presl..ITlptionthat the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:
• In the principal m.rket for the asset or Ii.bility, or
... In the absence of iii principal market. in the most advantageous market for the asset or liabllity accessible to the Company.
The Company uses: valuation techniques that are appropriate in the circtnstaoces and for which sufficent data are available to measfSe fair value. maximizing the
U5e of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair vaLue hierarchy, described as
follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value meaSlI'"ementas a whole:
... Levell - Quoted (unadjusted Im.rket prices in acti.....markets for identic.1 assets or liablliti"s
• Lewl 2 - Valu.tion techniques for which the lowest level input that is signific.nt to the fair value me.surement is directly or indirectly observable
.. Level 3 - Valuation techniques for which the lOlNestleve{input that is significant to the fair value measurement is unobservable

(k) Provisions~ Contingent ti..bHities and Contingent Assets
Provisions are recognised only When there is a present obU1ation, as a result of past events, and when a reliable estimate of the amount of obli1ation can be made
at the reporting date. These estimates are reviewed at each reportill! date and adjU5ted to reflect the current best estimates. Provisions ire diSCOfSltedto their
present values, where the time value of money is material.

A disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obliiation or a present obtigation that probability will not require an outflow of resources or
where il reliable C!itimatc of the obligation cannot be made. Contingent assets are neither rKorded nor disclosed in the financial statements.

(I) Revenue from contrKt with CIISt""",,,
Revenue is rec"Bnized to the extent, th.t it Is probable th.t the economic benefits will flow to the Company .nd the revenue c.n be reli.bly me.sured.

Revenue from services
The Company·s revenue from Business Process Management is retOBnized on an accrual basis In terms of .greement with the customer(s),when there Is no
UlCertainty as to the measurement and collectability of consideration. In case of uncertainty, revenue recognition is postponed until the same is resolved. Revenue
is recognized on satisfaction of performance obligation upon transfer of control of promised services to customers in iIInamount that reflects the consideration the
Company expects to receive in exchanse for those services. Revenue is measured based on the transaction pnce (which is the consJcieration, adjusted to discounts,
incentives and retu"Tls. etc .• if any) that is allocated to that performa.nc:e obligation. 1'llese are generally accounted for as variable consideration estimated in the
same period the related sales 0CClS.The revenue is recognized net of Goods and service tax.

Other Income
Interest Income from s.nk Deposits
Interest income is accrued on a time proportion basis by reference to the principal outstanding and the effective interest rate.
Dividend Income
Dividend Is recognized when the Company's right to receive dividend Isest.blished.

(m) E.ming per ShAre
Basic earnings per share (EPS)is calculated by dividing the net profit or loss .ttributable to equity holders of the company (.fter deducting preference dividends .nd
.ttributable taxes) by the welShted ......rage number of equity sh.res outstanding durin!! the period.
For the purpose of calcul.ting diluted earnin!!s per share, the net profit or loss for the period .ttributable to equity shareholders of the Company and the wei!!hted
......r.ge number of shares outstanding durinll the period are .dJusted for the @ffectsof all dllutive potential equity sh.res.

(n) Employee benefits

(I) Short-term employee benefits
liabilities for wages and salanes, including non-monetary benefits that are expected to be settled wholly within 12 months after the end of the year in which the
employees render the related service are recognized in respect of employees' serv;ces up to the end of the year and are measured at the amounts expected tD be
paid when the liabilities .re settled. The lI.billties .re presented .s current employee benefit obligations In the balance sheet.



(ii) Other lo",-term employee benefit obli,ations

Uabilities reeognised in respect of other 10000-term employee benefits "Oremeasured at the present value of the estimated future cash outflows expected to be made
by the Company in respect of services provided by employees up to the reporting date.

Defined contribution plans
Adefined contribution plan is a post-employment benefit plan where the Company's legal or constructive obligation is limited to the amount that it contribute> to a
separate legal entity. The Company makes specified monthly contributions towards Government administered provident fund scheme and Employees' State
Insurance ('ESP) scheme. Obligations for contributions to defined contribution plans are expensed as an employee benefits expense In statement of profit and loss In
the period in which the related services are rendered by employees.

Defined Benefit PIMls
Adefined benefit plan I. a post-employment benefit plan other than a defined ccnti'ibutlon pian. The Company's net obligation in respect of defined benefit pian. I.
calculated separately for each plan by estimati", the amount of future benefits that employees have earned in the current and prior periods, discounting that
amount. The defined benefit obligation is calculated amually by a quaLifiedactuary usI'" the projected unit credit method.

Remeasurements of the net defined benefit liability, which cornpnse actuarial gains and losses, the return on plan assets (excluding interest) and the effect of the
asset cem", (If any. excludi", interest). are recognised Immediately in OCI.They are Included In retained earnl",. In the Statement of changes in equity and in the
balance sheet. The Company determines the net interest expense (income) on the net defined benefit liability (asset) for the period by applying the discount rate
determined by reference to market yields at the end of the reporting period on government bonds. This rate ts applied on the net defined benefit liability (asset),
both as determined at the start of the annual reporting period, taking into account any changes in the net defined benefit liability (asset) during the period as a
result of contributions and benefit payments. Net interest exponse and other expenses related to defined benefit plans a", rec~nised in profit or loss, Cha",es In
the present VilILueof the defined benefit obligation resulting from plan amendments or cll'tailments are recogoised immediateLy in profit or loss as past service cost.

COmpe..... ted .bsence - Enash.iobkt

The liabilities for earned leave and sick leave that are not expected to be settled wholly within 1Z months are measured as the present value of expected future
payments to be made in respect of services provided by employees up to the end of the reporting period using the projected unit credit method. The benefits are
discounted usI'" the discount rates for Goverrvnent Bonds at the end of the reporting period that have terms approximating to the terms of the related obligation.
RemeasU'"ement as a result of experience adjustments and changes in actuarial assumptions are recognised in the Statement of Profit and Loss.

Sh .... based payments
Share-based compensation b<inefilsare provided to employees via the "Xplore EmployeeStock Option Plan zon" (ESOPscheme). The fair value of options granted
under the ESOPscheme Is rec~nised as an employee benefits expense with a corresponding increase in equity. The tot-.I amount to be expensed is determined by
reference to the fair vllue of the options granted
. incLudinl the impact of any service and non-market performa.nce vesting conditions (e.i. profitability. sales growth targets and remaining an employee of the
entity over • specified time period), and
. including the impact of .ny non-vesting conditions (e.g. the requirement for employee. to serve or hold shares for a specific period of time).

The total expense is rec~nised over the ve.ting period. which is the period over which all of the Specified vesting conditions are to be satisfied.

(0) Taxes
Tax exponse for the period comprises of current tax, deferred tax and Minimumalternate tax credit (Wherever applicable).

Provision for current tAx is made on the ~sls of .,timated tAQbte income for the current accountilll yNr in KcorGance with the Inc:ome-tax Act, 1961.

Current tax assets and current tax liabilities are offset when there Is a legaUy enforceable right to set off the recogmzed amounts, and there is an Intention to
settle the asset and the liability on a net basis.

The deferred tax for timing differences between the book and tax profits for the year is accounted for, using the tax rates and laws that have been subslAntively
enacted as of the reporting date.

Deferred tax charge or credit reflects the tax effects of timing differences between accounti", income and taxable income for the period. The deferred tax charge
or credit and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recoghized using the tax: rates that have been enacted or substantively enacted by the baLance
sheet date. Deferred tax assets are recognized only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realized in future; however, where there 15
~bsorbed depredation or carry forward of Losses, deferred tax assets are recognized only if there is a virtual certainty of realization of such assets. Deferred tax
assets are reviewed at each balance sheet date and are written-down or written up to reflect the amount that I. reasonably/virtually certain (as the case may be)
to be realized.

At each reporting date, the Company reassesses the unr~nized defenred tax assets, if any.

(p) Borrowi"l Costs
Borrowingcost inctudes Interest. amortization of ancillary costs incurred In connecbon witl\ the amng<!ll\ent of borrowings and exehan8'! dilf"""" es arising from
foreign currency borrowints to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that takes a substantial period of time to get ready for its
intended use are capitalized. Allother borrowi'" costs are recognised as expenditure in the period In which they are incurred.

(q) S",ment Reportini
The Company's business Is prOvidingbusiness process management 5efVice", In the tenritory outside of India, to entities that outsource their business processes and
a. such. in the opinion of the Management there being a single business segment. The analysis of the g~r.phical segment is based on area, in which customer. of
the Company are located.

Critical KCOunting: estimates and assumptions
The key assl.lT1ptions concerning the fubse and other key SOll"Ce5 of estimation uncertainty at the year end date, that have a Significant risk of causina a materiaL
adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are desc:::Mbedbelow. The Company based its assumptions and estimltes
on parameters available when the financial statements were prepared. Existing drcum.lAnces and assumptions about future developments, however, may cha",.
due to market changes or drcumstan<:es arising that are beyond the control of the Company. Such changes are ",flected in the assumptions when they occur.

(.) Useful I;",,",of property, plant .nd equipment and intantible ." .. ts
As described in ~ material accounting polities, the Company rev;ews the estimated useful lives of property, plant and equipment and intangibl.e assets at the end
of each reporting period. Useful lives of intangible assets is determined on the basis of e.stimated benefits to be derived from use of such intangible assets. The~
reassessments may renA.t in change in the depredation /amortization expense in futur'e periods.



(b) Actuori .. 1Vol... tion
The determination of Company's liability towards defined benefit obligation to employees is made through independent actuariaL vaLuation Including determination
of al110Ults to be recognised in the Statement of Profit and Loss and in Other Comprehensi"" Income. S""h vaLuation depend upon assumptions determined after
taking into account diSC'OtMlt rate, salary growth rate, expected rate of return. mortality and attrition rate. Information about such valuation is proVided in notes to
the financial statements.

(c) Imp.airment of non-finandill MS.ts
In assessing impairment, management estimates the recoverable amount of each asset or cash·generating units based on expected future cash flows and uses an
Interest rate to discount them. Estimation uncertainty relates to assumptions about future operating results and the determination of a suitable discount rate.

(d) Contingencies
Management judgement is required for estimating the possible outflow of resources, if any, in respect of contingencies I claim/litigation against Company as it is
not possible to predict the outcome of pending matters with accuracy.

(e) Provisions
Provisions are recognised in the period when it becomes probable that there will be a future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonably be estimated. The timing of recQinition requires application of jlJdgement to existing facts and drcumstances which may be subject to change. The
litigations and daims to which the Company is exposed are assessed by management and in certain cases with the support of external specialised lawyers.

(0 Income w..
Management judgment is required for the calculation of provision for income taxes and deferred tax assets and liabilities. The Company review> at each balance .
sheet date the carrying amount of deferred tax assets. The factors used in estimates may differ from actual outcome which could lead to significant adjustment to
the amounts reported in the financial statements.

(I) L......
The Company evaluates if an arrangement quaUfies to be a lease as per the requirements of Ind AS 116. Identification of a lease requires significant judgement. The
Company uses significant judgement in assessing the lease term (including anticipated renewals) and the applicable discount rate. The Company determines the
lease term as the non cancellable period or it lease, together with both periods covered by an option to extend the lease if the Company is reasonably certain to
exercise that option; and periods covered by an option to terminate the lea.. if the Company is reasonably certain not to exercise that option. In assessing whether
the Company is reasonably certain to exerdse an option to extend a lease, or not to exerdse an option to terminate a lease, it considers all relevant facts and
drcumstances that create an economic incentive for the Company to exerdse the option to extend the lease, or not to exerdse the option to terminate the lease.
The Company revises the lease term if there is a change in the nonwcancellable period of a lease. The discount rate is generally based on the incremental borrow;ng
rate specific to the lease being evaluated or for a portfolio of leases with similar characteristics.

3.1 Cha"",s in accounting policy and disclosures
The Ministry of Corporate Affairs has notified Companies (Indian Accounting Standarcls) Amendment RuLes,2023 dated 31March 2023 to amend the following Ind AS
which are effecti"" for annual periods beginning on or after 1 April 2023. The Company has appijed these amendments for the first-time in these special purpose
financial statements.

(0) [lisclosure of Accounti"l Policies - o\rnendrnent to Ind AS 1 Presen!;ltion of financial s!;ltements
The amendments aim to help entities provfde accounting policy d1sclosures that are more useful by replacing the requirement for entities to disclose their
, significant' accounting policies with a requirement to disclose their . material' accounting policies and adding guidance on how entities apply the concept of
materiality in making deds;ons about accounting policy disclosures.
The amendmenb have had an impact on the disclosures of accounting polities, but not on the measurement, recognition or presentation of any items in the
financial statements.

(b) Definition of Accountinl Estim.tes - Amendments to Ind AS 8 Accountina policies, chanle'S in accountinl estinw.tlH Ind arran
The amendment to Ind AS 8, which added the definition of accounting estimates, clarifies th~t the effKts of a change in an input or rnE'iSUremllfflttec:hniqlJe ~Ie
changes in accounting estimates, ..,Iess resulting from the correction of prior period errors. These amendments clarify how entities make the distinction between
changes in accounting estimate, changes in accOI.6lting policy and prior period errors. The distinction is important, because changes in accOUlting estimates are
applied prospectively to future transactions and other future events, but changes in accounting policies are generally applied retrospectively to past transactions
and other past events as well as the current period.
The amendments are not. expected to have a material impact on these financial statements.

(c) Def..rred Tex reLited to Assets ond Uabjijties ansinS from a Single Tronsac:tlon - Amendments to Ind AS12 Inc""", wes
The amendments narrow the scope of the initial recognition exception under Ind AS12, so that it no longer applies to transactions that gi"" rise to equal taxable
and deductible temporary differences such as leases.
The Company previously recognised for deferred tax on leases on a net basis. As a result of these amendments, the Companyhas recognised a separate deferred tax
asset in relation to its lease liabilities and a deferred tax liability in relation to its rftht-of·use assets. Since, these balances qualify for offset as per the
requirements of paragraph 74 of Ind AS12, there is no impact in the balance sheet. There was atsc no impact on the opening retained earnings as at 1 April 2022.

4 First-time adoption of I""'AS
These special purpose financial statements are the first set of Ind AS financial statements prepared by the Company. Accordingly, the Company has prepared
financial statements which comply with Ind ASappUcabie for year ending on 31March 2024, together with the comparative year data as at and for the year ended
31 March 2023, as described in the material accounting policies. In preparfng these standalone financial statements, the Company's opening balance sheet was
prepared as at 1 April2022, being the Company's statutory date of transition to Ind AS.

Exemptions ovalled on first time adoption of Ind AS
Ind AS 101, Flrst·time Adoption of Indian Acrounting Standards, allows flrst·time adopters certain exemptions and certain optional exceptions from the
retrospecti"" application of certain requirements under Ind AS.The Company has accordinvly applied the followingexemptions.

(i) Optional
Deemed Cost of property pLint and equipment ."d inu"Ilble assets
Ind AS 101 permits a first time adopter to elect to continue with the carrying value for all its property, plant and eqtjpment as recognised in the financial
statement as at the date of transition to Ind AS,measured as per the previous GAAPand use that as its deemed CDSt as at the date of transition. This exemption can
also be used for intangible .ssets covered by Ind AS38 Intangible Assets. AccordingLy,the Company has elected to measure aUof its property, plant and equipment
and intangible assets at their previous GAAPcarrying value.
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(Ii) Mondotory~ns on fint-tlme iIdoption of Inc!AS
(a) [ltI__

An entity's .stima_ in accordance with Ind AS It the date of transition to Ind AS shall be consistent with estimates made for the same date in accordance with
Indian GAJ>P (afler odjustments to reflect any difference Inoccountine policies), unless there is objective evidence that those estimates were in error.
Ind AS estimates as at 1 April ZOU are consistent with the estimates as at the same date made in conformity with Indian GAN'. The Company made estima_ for
followins items In accordance with Ind AS at the date of tronsition as these were not required under Indian GAN':
(i) Impairment of financial assets based on expected credit loss model.
(tl) FYTPl- debt secwitles
(iii) Effecbwt interest rate used in calcltation of secuity deposit.

(b) o.rec:otnltlon of financial .... ts and financialilibilities
Ind AS 101 requires I fint time ldopler II> apply the derecatnition provisions of Ind AS 109 prospectively for transactions occum", on or after the date of transition
II> Ind AS, Accordinely, the Company has applied the derecognltlon requirement for financial assets and financial liabiUties in Ind AS 109 prospectively tor
tronsactions occumn, on or after date of transition to Ind AS.

(c) ClusIf'IQttonand _..........,t of fiMnc;..1 _
Ind AS 101 requires In entity to assess claSsification and measurement of financial assets on the basis of facts and drcumstanc:es that exist on the date of transition
to Ind AS. Accordinaly. the Company has applied the above requirement prospecti .....ly,
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(Ui) Fair valuation of inv.stment in preference shares
Under IGAAPinvestment in preference share were recognised at cest i.e transaction value. Under Ind AS 109 "Financial In.trument. n, all financial assets are
required to be initially recognizedat fair value. The Grouphas fair valued investment under IndAS at its initial recognition. Differencebetween the fair value and
transaction value in retained earnings. Subsequently ,the discounted value of the invesment is increased over the term by recognisingthe notional interest income
srouped under 'other income'.

(iv) Impairment allowance for exp!Cted credit losses
UnderPreviousGAAP,the Companyhas created provisionfor Impairmentof receivables based on the incurred lossmodel. Under IndAS, impairment loss has been
determined as per ExpectedCredit loss (Eel) model. Thedifference between the provisionamount as per previousGAAPand IndAS - ECl is recognizedas retained
earnings on date of transition and subsequently in the statement of profit and loss.

(v) Remeasurernent "i",(loss) of net defined benefit plan
Under Previous GAAPthe Companyrecognised actuarial gains and losses in the Statement of Profit and Loss. Under lnd AS, all actuarial gains and losses are
recognised in the other comprehensive income. Further to the above, th~ deferred tax impact on above transaction has also been regrouped from Statement of
Profit and loss to other comprehensiveincomeas per guidance under lnd AS 12 'Incometaxes'.

(vi) Deferred tax
Retained earnings and statement of profit and loss has been adjusted consequent to the lnd AS transition adjustments with correspondingimpact to deferred tax,
wherever applicable.

(vii) Impact on account of adoption of INOAS 103 AppendixC
Fusionex Private Limited (Formerly)(Plore-Tech Services Private Limited)and Competent SynergiesPrivate Limitedare under the common control of the group
and as a result, the transaction has been accounted in accordance with 'Poolingof Interest Method' laid down by AppendixC (BusinessCombinationsof Entities
under cOmmonControl)of IndianAccountingStandard 1039 IndAS 103), notified under the Companies'Act, 2013.

As required under Ind AS 103, the current accounting period and comparative accounting period presented in the financial statements of the Companyand
accompanyingnotes have been prepared by includingthe accounting effects of the acquisitionof the business restating the earliest period presented.

(Thisspace has been intentionally left blank)
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O'Curranc@ Inc.
Not.s forminl part of the financial stat ..ments for the year ended 31 March 2024
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

7 Rilht to use and L..... Liabilities
The Group has lea sins arransements for a number of properties in the jurisdictions from which it operates. In some jurisdictions it is customary for lease contracts to provide
for payments to increase each year by inflation and in others to be reset periodically to market rental rates. In some jurisdictions, for property leases the periodic rent is
fixed over the lease term. These leases have terms ranging from two to ten years. The Company applies the recognition exemptions relatinB to short-term leases and lease of
low-value assets for these teases.

The weighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities as at 31 March 2024, 31 March 2023 and 01 April20U is 10%.

(a) Ri.ht-of-u ...... t
P.rticul.1Irs 8uildinls
Gross c.arryinl ~mount
Balance as at 1 April 2022
On adoption of Ind AS116 14.51
Acquisition through Business Combination
Additions
Disposal
Translation exchange difference 1.28
Balance as.t 31 March 2023 15.79
AcqUisition through Business Combina tion
Additions
Disposal
Translation exchanse difference
Salance as at 31 March 2024 15.79
AccumulatlOd d"Predation
Balance .. at 1 April 2022
Charge for the year 15.15
Disposal
Translation exchange difference 0.64
Sal.nce IS at 31 M.rch 2023 15.79
Charge for the year
Disposal
Translation exchange difference
Balanc. as at 31 March 2024 15.79
Net car!'yinl amount as at 1 April 2022 H.51
Net c.r!'yinl .mount .s at 31 March 2023
Net car!'yinl 'mount as .t 31 M.rch 2024

(b) Lease liabiliti.s

Particulars As.t As at As lit
31 March 2024 31 March 2023 01 Aoril2022

Bolanc.. of I..... liabilitie. at the b"linninl of the year 0.00
On adoption of Ind AS116 0.00 16.54
Add: Additions dunn" the year (including business combinations)
Add: Interest on lease liabilities 0.44
less: lease payments 17.71
Add: Translation difference (0.00 0.73
Balance of I..a .. liabilities .t the end of the ye.r 0.00 0.00 16.54
Current portion of lease liabilities 0.00 16.54
Non-current portion of Lease liabilities 0.00 0.00

(c) Amounts recogn151OdIn th .. stat ..ment of profit and loss
The Statement of profit or loss shows the following amounts relating to leases:
Particulars For the yellr ended For the year

31 March 2024 ended
31 March 2023

Interest expense (incLuded in finance costs) 0.44
Depreciation charge on right-at-use assets 15.15
Expense retatine to short-term leases variable~ment not included in LeaseLiabilities

(d) Amounts recognised in the Statement of cash flows
The statement of cash flows show the following amounts retetina to leases:
Particulan For the year For the year

endlOd endlOd
31 March 2024 31 March 2023

Payment of lease liabilities 17.71



..
O'Currance Inc.
Hotes forming part of the financial statements for the year ended 31 March2024
rAilamount are in INRlakhs, unlessotherwise stated)

8 Other intanlible assets

Particulars Customer Lists Total

Gross-carrying amount (deemed cost>
Balanceas at 1 April2022 (Refernote (a>below) 977.33 977.33
AcquiSitionthrough businesscombination 1.222.71 1,222.71
Additions
Disposals ·
Translationexchange difference 193.56 193.56
Balanceas at 31 March2023 2,393.60 2,393.60
Gross carryinl amount
Balanceas at 31March2023 2,393.60 2,393.60
Additions
AcquisitionthroullhBusinessCombination ·
Disposals
Translationexchangedifference 28.88 28.88
Balance as at 31 March2024 2,422.47 2,422.47
Accumulated amortisation
Balanceas at I April2022 (Refernote (a) below) ·
Cha'lle during the year 380.27 380.27
Disposals ·
Translationexchange difference 16.02 16.02
Balance as at 31 March 2023 396.29 396.29
Accumulated Amortization
Balanceas at 31March2023 396.29 396.29
Chargeduring the year 399.16 399.16
Disposals ·
Translationexchangedifference 2.86 2.86
Balance as at 31 March2024 798.32 798.32
Het carrying amount as at 01 April 2022 977.33 977.33
Net carrying amount as at 31 March 2023 1,997.30 1,997.30
Net carrying amount as at 31 March 2024 1,624.16 1,624.16

Notes:
(a>The Grouphas availed the deemed cost exemption as per INDAS101 in relatioa to intangibleassets as on the date of transition i.e.

1April2022and hence the net block carrying amount under previousGAAPhas been considered as the gross blockcarrying amount
on that date. Refer note below for the gross block value and the accumulated amortization as on 01 April2022:

Particulars Customer Lists Total

Grossblock as on I April2022 2.187.62 2,187.62
Accumulatedamortization upto 1 April2022 1.210.29 1,210.29
OHmed cost as on 1April2022 977.33 977.33

..
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O'Curranc. Inc.
Notes to the speci~l purpose firMlldoll",statemenb
(AUamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

..
Investment
P.rticulars As at As at As at

31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Inv.stment in Subsidi.ries .It cost (Unquoted)
Fusion ex Private Limited ( No of share Held· 2359380) 4,939.03 2,341.29 384.16

Toul 4,939.03 2,341.29 384.16

10 (0) Loans Non Current
Poirticul.rs As at As at As at I31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Unsecured, considered aood I
Loans to related partie. 0.00 1,567.18
Loans from Inter Company 7,669.15 6,873.86 4,789.95
Total 7,669.15 8,441.05 4,789.95

Notes:
a) There are no loans receivables which are credit impaired or which have a significant increase In credit risk. based on the information available with the Group.
b) The fair value of current loans are not materially different from the carrying value presented.
c) AUthe above loans have been given for business purposes.
d) Break.." of security details:

Particulon As at As at As at
31 March 2024 3I March 2023 01 April 2022

Loans considered good . secured -
Loans considered good . unsecured 7,669.15 8,441.05 4,789.95
Loans which have significant increase in credit risk -
Loans - credit impaired - -
Total 7,669.15 8,441.05 4,789.95
loss allowance
Total 7,669.15 8,441.05 4,789.95

(b) Loans Current
Particulars As at As at As at

31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Unsecured Considered Good
Loans from Inter Company 170.02 167.59
Total 170.02 167.59

Notes:
a} There are no teans receivables which are credit impaired or which have a siBnificant Increase in credit risk based on the information available with the Group.
b) The fair value of current loans are not materially different from the carryinB value presented.
c) Break up of security details'
Particulon As at As at As at

31 March 2024 31 March 2023 01 ADril 2022
Loans considered good . secured
Loans considered good . unsecured 170.02 167.59
Loans which have Significant increase in credit risk
Loans· credit impaired -
Total 170.02 167.59
Loss a ncwanee -
Total 170.02 167.59

11 Other non current financi.11 assets

Particulars As at As at As at
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Unsecured, considered I'ood
Security deposits 2.12 2.09 0.41
Total 2.12 2.09 0.41

1] Other non current assets

Particulars As a Asa Asa
31 March 2024 31 March 2023 01 April 202

Capital advances
Balance with government authorities
Prepaid expenses 4.66 10.00
Export Incentive Receivable
Income Tax Refundable
Total 4.66 10.00
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O'Currance Inc.
Hotes to the special purpose financial statements
(Allamount are in INRLakh'S,unless otherwise stated)

.. .. ..
17 Equity share capital

As at Asat AsatParticulao 31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Authorised share capital
Equity Shares
Equity Share of (31 March2024: Noof Share Held- 23,59,380) (Commonstock, no par value) 2,054.63 2,054.63 1,951.93

2,054.63 2,054.63 1,951.93
Is.sued, subscribed and paid up .
Equity Shares
EquityShare of (31March2024: Noof Share Held'23,59,380) (Commonstock, no par value) 2,054.63 2,054.63 1,951.93

Total 2,054.63 2,054.6] 1,951.93

(A)Reconciliation of shares outstanding at the be!!inning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars Asat 31 March 2024 Asat 31 March 2023 Asat 01 April 2022

Number of Amount Number of Amount Humber of
Amountshares shares shares

Outstanding at the beginning of the year 23,59,380 2,054.63 23,59,380 2,054.63 23,59,380 1,951.93
Add: Adjusted number of shares on account 0

sub-division of equity share (Refer note below)
Add: Bonusshares Issued durtng the year
Outstanding at the end of the year 23,59,380 2,054.63 23,59,380 2,054.63 23,59,380 1,951.93

(8) Rights, preferences and restrictions attached:

The Companyhas only one class of equity shares (Commonstock, no par value). Each shareholder is entitled to one vote per share held. The dividend proposed by the
Board of Directors is subject to the approval of the shareholders In the ensuing AnnualGeneral Meeting.
In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all
preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(C) Details of shares held by the holding company, the ultimate hQldingcompany, their subsidiaries and associates

Particulao Asat As at As at
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

FusionCXPrivate Limited 1,288.20 1,288.20 1,288.20
23,59,380 shares (31 March2023: 23,59,380 shares; 1April2022: 23,59,380 shares) fully paid up

1,288.20 1 288.20 1 288.20

(D)Details of shares held by shareholders holding more than 5%of the aggregate shares in the Company
Equity Shares:

As at 31 March 2024 As at 31 March 2023 As at 01 April 2022Name of shareholder
No. of share~ " holdin!! No. of shares! Ho. of share~" holdi"!! " holdin!

FusionCXPrivate Limited 23,59,3801 100.00~ 23,59,3801 100.00% 23,59,3801 100.00~



O'Curran~e lnc,

Notes to the special purpose finan~ial ,tat"ments

(All amount'are in INR Lakhs, unless otherwise stated) ..
18 Oth&r equity

Parti~ulars As at As at Asat
31 Mar~h 2024 31 March 2023 01 April 2022

Retainedearnings 3,491.16 1,697.46 937.40
ForeignCurrency Translation Reserve 2,246.46 2,154.36 (11.71)
Total 5,737.62 3,851.82 924.69

(A ) Retained earnings

P.rti~lars As at As at Asat
31 Mar~h 2024 31 Mar~h 2023 01 April 2022

Openingbalance 1,697.46 937.40 3,220.28
Add: Goodwill adjusted 854.25
Add: Profit for the year 939.46 760.06 (829.31
Less:Dividend paid
Closin2 balan~e 3,491.16 1,697.46 937.40

(8) Forailir:n Currency Translation Reserve

Partl~ulars Asat Asat As at
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Opening balanu 2,154.36 (12.71) ,

Add: Movement during the year 92.10 2,167.07 (12.71)
Closina Balance 2,246.46 2,154.36 (12.71)

d hNature an 'purposii 0 ot titr reserves
Retained earningsare the profits that the Group hasearned till date, lessany transfers to general reserve,

Retained earnings
dividends or other distributions paid to shareholders. Retainedearnings includes re-measurement loss I (gain) on
defined benefit plans, net of taxes that will not be reclassified to ConsolidatedStatement of Profit and Loss.

Retained earnings is a free reserveavailable to the Group.

Foreil" currency translation Exchangedifferences arising on translation of assets,liabilities, income and expensesof the Group's foreign
r.serve subsidiaries are recognised in other comprehensiveincome and accumulated separately in foreign currency

translation reserve. The amounts recognisedare transferred to the consolidated statement of profit and losson

19 Borrowinas Non Current
Asat As at As at

Particu lars 31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
S~red
Term loan from banks (refer details below) 133.45 134.14 120.70
Vehicle Loan 2.22 4.30 7.51
Total
Less: Current maturities of long-term borrowings (included in current borrowings) (9.45) (9.32) (8.56)
Unsecured
from related parties 6,145.75 5,381.04 4,870.40
Others 20.76
Total 6,271.96 5,530.92 4,990.04

&arrowinlS Current,

As at As at Asat
Particulars 31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Secu",d
Cur[ent m.turitilt5 of lonl-term borrowi~
Short term loan from banks 7.31 7.21 6.62
Vehicle Loan 2.14 2.11 1.94
Total 9.45 9.32 8.56

Nature of Securities Terms of repayment and Interest
Car loan balanceoutslanding amounling to INR 2.22 lakh. (31 March2023 4.30 lakhs; 1 Loanwill be paid in 72 installmentsof $ 255.39, interest at the rale
April 2022: 7.51 lakhs). and payment is secured by all accessions, attachmenls, of 5.89%p.a.
accessories and equipment placed in or on !he vehicle and in another property.

Loan from SBA, balance outstandingamounting 10 INR 133.451akhs(31 March 2023: INR Installmentpaymenls. includingprincipal and inlerest, of $731.00
134,141akhs;1Aprd 2022: INR 120.70 lakhs) and Borrowerhereby grants to SBA, !he Monthly,will begin Twelve (12) monlhs from the date of the
secured party hereunder, a continuing security interesl in and 10any and an ·Collateral' as promissoryNole. The balanceof principaland inlerestwill be
described herein to secure paymenl and performance of all debts, liabi1~iesand payableThirty (30) years from !he date of the promissoryNote.
obligationsof Borrower 10 SBAhereunder withoullimitalion, includingbut not limited to all
inleresl, olher fees and expenses (all hereinafter called ·Obllgations·). The Collaleral Inlerest will accrue at the rale of 3.75%per annum andwill accrue
includes lhe following property lhal Borrowernow own. or .hall acquire or creale only on funds actually advancedfrom the daters) of each
immediately upon the acquisilion or crealion thereof: all tangible and inlangible personal advance. and payment terms are;
property, including. but notlimiled to: (a) invenlory. (b) equipmenl, (c) instrumenls", (i) Eachpaymenl will be applied ftrSllo interesl accrued 10 !he
ilcluding promis3ory notes (d) chattel paper, including tangible chattel paper and dale of receipt of each payment, and the balance, Wany.willbe
electronic chattel paper. (e) documenls. (f) leller of credil rights, (g) accounts, including applied to pmcipal
heallh-care ilsurance receivables and credit card receivables, (h) depos~accounts. (i) (ii) Each paymentwill be made when due even Wat thai time the
commerciallort claims, Ul general inlangibles. includingpayment intangiblesand software full amounl of the Loan has not yet been advancedor the
and (k) as-extracted collateral as such terms may from time 10 lime be defined in the authorizedamounl of the Loan has been reduced.
Uniform Commercial Code. The security interest Borrower grants includes all accessions,
attachmenls, accessories. parts, supplies and replacemenls for lhe Collateral, all
products. proceeds and colleclions thereof and all records and dala relating therelo.



Q'Currance Inc.

Not•• to the special purpose financialstat.ments
(AllamOUntare in INRLakhs,unlessotherwisestated)"
20 Oth« Noo-Curr.nt flnanGialliabiliti.s

...

Asat A. at Asat
Plrticulan 31 March2024 31 March2023 01 April2022
Contingentconsideration(earnout liability) 1 132.75
Total - 1,132,75 -

21 Trad. payablRS
As at Asat As at

Particulars 31March2024 31 March2023 01 April2022
Total outstandin~duesof creditors 4,078.24 2,972.95 1,553.93
Total 4078.24 2,972.95 1 553.93

3Hlar-24

Particulars Outstandingfor following periods from date of Invoice
UnbilledDues Less than 1-2years 2-3 years Mar. than 3 years Total1 year

Undisput"dtrade plyabh"
· Others 84.74 3,974.85 18.43 0.21 4,078.24
Disput&dtrade payables
· Others
Total 84.74 3,974.85 - 18.43 0.21 4,078.24

31-Mar-23

PartiGulars Outstandingfor following periods from dat" of Invoic.
UnbiliedDues L.... than 1-2years Mor. than 3 years1 year 2-3 years Total

Undisput&dtrade payables
· Others 63.37 2,889.66 19.71 0.11 2,972.95
~isputed trade payables
· Others
Total 63.37 2,889.66 19.71 0.21 2,972.95

22 Other current liabilities
Asat Asat As at

PartiGulars 31 March2024 31 March 2023 01 April2022
AccruedPayroll 1.51 86.10 17.16
AdvancefromCustomer 55.84 109.07
OtherCurrentLiability 1.60 1.57 1.51
SecurityDeposit 71.57 70.55 43.68
Total 75.68 215.05 181.52

13 Current Tax Liability
As at AsIt Asat

Particulars 31 March2024 31 March2Q23 01 April2022
Provisionfor IncomeTax 726.96 481.51 701.89

Total 726.96 481.51 701.89



O'Currance Inc.
Hotes to the speci.1 purpose financial stotements
(AUamount are in INRLakhs, unless otherwise stated) .. ..
24 Revenue rom oPWiitions

Particulan For the ye.. ended For the yeor ended For tho>ye.r ended
31 Molrch2024 31 March 2023 31 March 2022

Soil. of services
Income from business process management services 10,873.17 7,165.36 2,719.91

Total 10,873.17 7,165.36 2,719.91
Hotes:

(j) There are no unsatisfied perfonnance obligations resulting from Revenue from Contracts with Customers as at lYIarch 31, 2024 and March 31, 2023.
(ii) Refer note 31 for additional revenue disclosures

25 Other ncorne

PoIrticulars For tho>ye.r endo>d For the year ended For the ye.r ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

Liabilities no tonger required· Written Back 292.79
Provision for credit allowances (Income) 23.10
Miscellaneous income 200.56 14.25 154.39
Divid""d Income 1,655.00 1,970.92 1 487.40
Totol 2,148.35 2,008.26 1,641.79

26 Employee benefits expense

Pirticulolrs For the year ended For the year ended For the ye.r ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

Salaries, wales and bonus 70.80 817.09 191.09
Staff welfare expenses 16.25 23.69
Total 87.05 840.78 191.09
Hate: Bein, • fore'gn company the obh •• non for payment of PrOVldend Fund and Gratuity.s per Indian Acts are not appl,cable hence the disclosures ore not Jiven

27 Finilnce costs

Particulars For the ye.r ended For the yeolr ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

Interest on term loan bank 7.88 10.79
Totol 7.88 10.79 -

28 Depreciation and amorti~tton expense

PArticulars For the year ended For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

Depreciation on property, plant and equipment 21.02 69.93
Amortisation on intan~ible assets 396.29 380.27 384.42
Depredation on right·of- use asset 15.15
Total 417.32 465.35 384.42



O'Currlnc. Inc,

N_s to tM spedal purpose financial stat.ments
(AUamount ali'in INRLakhs, unless othefwi ... stated) .. ..
29 Othet._ ...

Plrtic:u ....
For the year ....ted For tMYNf ended For the )lNr ended
31 March 202. 31 MoorchlO23 31 Moorch2022

Rent expense 30,0. 118.92 u.n
Bank cha .. es 34.74 49.56 36.05
Telephone and internet cha .... 570.58 554.21 244.41
Lotaland professional f.... 630.89 586.92 424.91
Insurance 74.62 151.78 85.13
Travellinl and conveyance 38.57 177.94 110.50
Security & Housekeepinl Expen .... 37.67 10.52
Office Supplies &Maintenance 96.94 52.)5 23.13
Outsourcinl expenses 9,636.25 5,181.91 10.42
Search Ind investigation 18.44
Credit card collection chi"" 13.02
Licence fee 31.54
Repairs & maintenance 1.03
Mailinl, postale & shlppina 16.63 3.67
Outsourtina Expenses to R"lated Party 3,334.23
Rat.. & taxes 0.39 21.32
Recruitment & trainina 0.75 20.68
Saleo Ind marl<etinl 51.58 61.98 26.18
Membership & subscription 161.41 129.17 69.20
Fonri.n excho",e fluctuation loss 8.30
Miscellaneous expenses 1.76 68.58 44.17
T_I 11,366.20 7,274.81 4,434.71

(This spac" has """n inlf!ntionally I.ft b/Qn~)



O'Currance Inc.
Hotes tQ.the special purpose finan~al statements
(All amount are in INRLakhs. unless otherwise stated)

.. ..
30 Earning per share

Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Profit attributable to ordinary equity holders 939.46 760.06
Weighted average number of equity shares outstanding· Basic 23,59,380 23,59.380
Weighted average number of equity shares outstanding· Diluted 23,59,380 23,59,38Q
Earnings per share (INR) - Basic 39.82 32.22
Earnings per share (IHR) - Diluted 39.82 32.22



O'Curranclt Inc.
Not•• to the speci~1 purpose fin~ncial statenwnts
(AUamount are in INRlakhs, unless otherwise stated)

] 1 Rotvenue as ~r Ind AS 115
Contract balance.
a) The following table provides information about receivables, unbilled revenue and deferred revenue from contracts with customers::
ParticUlArs As at As at As at

] 1 M<lrch2024 31 M<lrch2023 01 April 2022
Trade Receivables 1,995.85 1,928.42 688.&0
Contract liabiliti ..

Adva,nces from customers: 55.84 109.07

b) Significant chan,e. in the contract balances during the year are as follows:
Particulars Contract liabilities

ASoit .Asat
31 March 2024 31 March 202]

Openinl balance 55.84 109.07
Revenue I1!COJnisedduri", the year (55.84) (109.07)
Advances received 55.84
At the end of the r.portin, ~riod - 55.84

c) Reconciliation 0 revenue recolnised vis-oil-vb contracted price
PArticul&n for the year ended For the year ended

31 March 2024 31 March 202]
Revenue as per contracted price 10,873.17 7,165.]6
Adjustnwnts made to contract pric. on account of :-
Discount / Rebates
Revenue 'rom operation. 10,873.17 7,165.36

d b d) Revenue ase on timine of rKOInition
Particulars For the yeil: ended For the year ended

31 M<lrch2024 31 March 2023
Revenue 1'K00nition at it point in time 10,873.17 7,165.36
Revenue ""OJnition over period of time
Revenue 'rom operations 10,873.17 7,1&5.36



.. ..O·Curranc. Inc.
Summaryof fMt.erial Kcounti". poUciesAndother explanatory Informat;on of consolidAt.d fin..nd.1 stit.ements for the y.ar cmded 31Mlrch 2024
(AII.mount.r. inINRLakhs. unt." oth.rwts. stated)

32 Re!'t.d pArty disclosu ...

A. Debils of ,..!.t.d port~:
OrscljE__tionof reliltionsl!!f_ Ham., of r.i.ted parties
Holdl"l_ Company Fusion ex Private Limited IFormerlv Xplore·Tl!'Ch Services Private limited)

Key Manafement P""""""l IKMPs) Mr. Pankaj Ohanuka (Director)
IN. Kishore Sarao'gi (D1rectorl
O'Curranc.e Inc
Fusion apo Services SA DECV lrul
Fusion 8PO Services Limited, Mexico
Omind Technologies, Inc. US
Fusion 8PO Services Limited. Jamaica
fusion SPO Service ltd, Canada
Fusion 8PO Services Philippines, Inc.

FeUow Subsidiaries Fusion 8PO Services SADECV
Fusion 8PO Services SAS,Colombia
Vital Recovery Services UC
800msourcing
Ametidial Inc.

Pho""" SARL

Rasish Comuttants Private Limited
Window Technologies Private limited
Global Seamless Tubes and Pipes Private Ilmtted
Omind Technologies Private Limited (Upto 31st December 2023)

Entities oYer which KMPsl directors andl or their Omind Technologies Inc. IUpto 31st December 2023)
relatives are able to exercise significant InfhJ~nc~ 515 Oakland NC Ltd.

SSR S«vices Inc.
PKRSt!orviclI!'SInc.
PHS Business Private Limited
GSTP IHFSI Private Limited, India

Relative of KMPs Mrs. Chandrakanta Dhanuka IMother of MI. Pankaj DhanukaJ
Mn. Rajant Saraogi (Wife- of IIf'.Kishore Saraogi)

IS. o.t.lls of ....lated party transKtions dunn, the ye.r:

P.rtie....." For the y.ar en.d For the ye.r .nc:t.d For the ye.r ended
31 March 2024 31 March 2023 31 March 2022

SAw of Servtus
8oormourcing LLC 116.92 178.70
Ameridiallnc 167.29 546.73 586.39
Omfnd Technologies Inc. 103,46

_eReei_
F";"n 8PO Services SHPK 148.14 199.67 28.23
Fusion ex Prtvate Umitl!d {Former1y Xplore·Tech Servk::es Private Umitedl 1,577.73 666.61 1,631.42
Fusion SPO Servic.. SADECV (ELSI 697,&0 538.22 79.83
Fusion BPa Services Limited, Mexico 235.59 34.23
FU$ion epo Services SAS, Colombia 100.95 2.35
FLlSionSPO Services Umited, Jamaica 1,696.85 622.74 223.68
fusion aPe Services Ltd. C.~ 36.74
Fusion apo Servfc:es PhilippiMS, Inc. 3,971.16 3,967.66 3,997.07
Omine! Technolog1@s, Inc. US 24.19
Ameridiallnc. 15.88 &0.27 84.64
Phoneo SARl 628.86 230.31

Div;dend Income
Fusion apo Services SADEcv (E1.S1 1,655.00 1,970.92 1,487.40

C. a. ces OUbblndi"l as .t the end of the pat:
P.rticulan Aut Aut As at

31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Div;dend Rec.e;vabl.,
Fusion SPO Sorvic .. SADECV (ELSI 1,896.15 739.43 2,416.24

Tr" r.c.tv.ble
8oom50urcing llC 186.23
Ameridfal Inc 167.46 45.89
Omind Technologies Inc. 393:51
Fusion SPO Ltd.

113.2Z

t.o.n __ Ivob~

Vital Recowry 5@(vi(e5 LlC 1.30 999.48
Ameridial lne. 35.11
Omind Technologies 1,378.29
Fusion epa C.nada 3,511.39 3,998.52
8oomsoUfCing Inc. 2,683.15 1,875.86
Fusion epa Services Ltd 3,265.81
Vital RecoYef)' Servic~ LtC 266.39
Omind Technologies Inc. 1.57
12m·Notes Receivable ·Relat.d Compa • Other 58.34



.. .. .. .. ..
T'- poyoblft
Atnofidtallne • Vendor 15.99 2.21
Fusion BPO MX 22.33 36.87
Fusion 8PO Services Limited, JAM 329.15 363.97 23.24
Fusion 8PO Serv1ces Umited, Jilmaicil 157.02
Fusion 8PO Services Ltd, Canada (51.03)
Fusion BPOServices Philipp'ne, Inc. l,165.64 1,686.97 1,291.15
fusion apo Servic.. SADECV 94.97 116.57 1.n
Fusion SPO SeMel'! SA$.Colombia (25.90) 2.14
Fusion &POService SHPKAlboni. 126.57 8.64 51.51
Omind TochnolOjies LlC 60.96
Phonea (369.84) 246.33
vital Recovery SeMces LlC 1.18 103.09
XpIore·Toch SeMces Pvt Ltd lOS. 12 170.17 12.99
fusion aPO Servicos Phil. lne (514.97)
Fusion aPO 5ervices SADECV 14.87

Loon 'aye ..
Fusion &PO 11M!Stf"1llne 5,470.51 5,l81.04
Amerieli.llne 558.56
Fusion &POLtd Conoda 116.68
Fusion ISPOInwmmltflt Inc. 4,870.40

No"',
'I AUtransactiom: wfth these related parties are made on terms ftqufvalent to that prevails, tn arm's lentth transaction and resultfnl outstanding: receivables and payables

including financial .!Sets ,nd financial liabilitieos:balances ar'@settled in cash. Hone of the balances are secured.
ii) Related porties how been identified by the MoI__ t and relied upon by the _tors.

- "



.. ..
O'Curranc. Inc.
Summaryof m~tllrialaccountil11policie. and other explanatory informationof consolidated fin~cial .tatement. for the year ended 31 ~rch 2024
(Allamount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

33 Fair value measuremltnts
(A)CIa.sifi~tion of fin~cial assets and financial liabilities:

The followingtable showsthe ~rrying amountsof financialassets and financial liabilitieswhichare classifiedas amortisedcost. There are no other financialassets or
financial liabilitiesclassifiedunderFair valuethroughProfitand Loss(FYTPl)and FairvaluethrOU!!hOtherComprehensiveIncome(FVOCI).

Asat Asat 31 ~rch AsatPMtlculMS
31 March2024 2023 01 April2022
AmortisedCost AmortisedCost AmortisedCost

Fin."dal .. sets
Non-current
Loans 7,669.15 8,441.05 4,789.95
Other financialassets 2.12 2.09 0.41

Current
Trade receivables 1,995.85 1,928.42 688.60
Cashand cashequivalents 102.85 230.14 531.48
Bank balancesother than cashand cash equivalents
loans 170.02 167.59
Other financialassets

Financial liabilities
Non-current
Borrowings 6,271.96 5,530.92 4,990.04
OtherFinancialLiability 1,132.75

Current
BorrOwings 9.45 9.32 8.56
Lease liabilities 0.00 16.54
Tradepayables 4,078.24 2,972.95 1,553.93
Other financialliabilities

B) Fair value hierarchy:
Fair valuesof financialassets and financialliabilitiesmeasuredat air value, including elr levelsin the fair vaue hierar y, are present below:
Particulars Asat 31March2023 Asat 31 ~rch

Asat 1April20212022
FinancialASsetsmeasuredat fair value
Lavel3
Investmentin--"9_uityshares 4,939.03 2,341.29 384.16

Total financial assets 4,939.03 2,341.29 lS4.16

tho ch ed

The fair value of other current financial assets, cash and cash equivalents, trade receivables, trade payables, short-term borrowingsand other financial liabilities
apprOximatethe carryingamountsbecauseof the short-term nature of these financialinstruments.

The amortized cost usingeffective interest rate (ElR)of non-current financial assets consistingof security deposits and non·current borrowingsare not significantly
different fromthe carryingamount.

(B) Fair value hierarchy
The follOwingis the hierarchyfor determiningand disclosingthe fair valueof financial instrumentsby valuationtechnique:
• Levell - Quotedprices in active markets for identical items (unadjusted)
• Level2 . Inputsother than quoted pricesincludedwithinLevell that are observablefor the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly(i.e. derived
fromprices).
• Level3 •Unobservableinputs (I.e. not derivedfrommarket data).

Fairvalue of FinancialAssetsand Liabilitiesmeasuredat amortizedcost:
The fair value of other current financial assets, cash and cash equivalents, trade receivables, other financial assets, trade payables and other financial liabilities
approximatethe carryingamountsbecauseof the short-term nature of these financialinstruments.

The amortized cost using effective interest rate (ElR)of non·current financial assets consistingof security deposits are not significantlydifferent from the carrying
amount.
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(ii) Trad. receivables:
The Entity applies the Ind AS109 simplified approach for measurinB expected credit losses which uses a lifetime expected tess allowance (ECL)for trade receivables. The
application of simplified approach does not require the Group to track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment toss allowance based on Lifetime Eels at
each reportlng date, riBht from its initial recOBnition.

To measure the expected credit losses, trade receivables have been grouped based on shared credit risk characteristics and the days past due. The Entity's trade receivable
are Benerally having credit period from 30 to 60 days and historically, majority of trade receivable, are recovered subsequently.
The Entity uses a provision matrix to measure the Eels of trade receivables. The provision matrix is initially based on the Entity's historical observed default rates. Sased
on evaluation carried out and to the best estimate of management, historical loss sufficiently covers expected loss as weU as future contingencies and adjustment for
forward looking factors are not considered siJnificant, hence no adjustment for forward looking factors is carried,

Computation of Allowance for impairment losses:
ECLis computed based on the trade rsceivabte as at reportinll period by applyinB the bucket wise lifetime loss rate (PDs)determined for each reporting period.

Other financial «ssets:
aalances with banks are considered to have negligible risk or nil risk, as they are maintained with high rated banks I financial institutions as approved by the Board of
directors. Other financial assets mainly includes deposit given. Based on assessment carried by the Group, entire receivable under this category is classified as "Stage t".
There is no history of loss and credit risk and the amount of provision for expected credit losses on other financial assets is negligible.

Aleint for Trade rKltiv.bles under simplified ilpproillch
eli 'derUn lisputed- conS! ed IOOd

31 March 2024 Not Due Less than 6 months 6 months-1 ye.r More than 1 year Total

Gross carryins: amount 667.92 1,327.39 17.79 2,013.10
Provision for expected credit losses 8.36 0.00 9.57 17.93
C.rrying ilmount of Tr&de receivable (net of impairment) 667.92 1,319.03 (0.00) 8.21 1,995.17

31 March 202l Hot Due Less than 6 months 6 month.-l ye.r More thiln 1 year Total

Gross carrying amount 424.75 1,239,74 53.17 46.41 1,764.07
Provision for expected credit losses 0.80 2.79 0.29 3.88
Carryfnt amount of Tr.de receivable (net of impairment) 424.75 1,238.93 50.38 46.12 1,760.19

(C) Uquidity risk
liquidity risk. is the risk that the Group will not be able to meet its financial obligations as they become due. The Gr:oupmana!e'5 its liquidity risk by ensuring, as far as
pcsstbte, that it wiUalways have sufficient liquidity to meet its liabilities when due.

MiOturities of financial liabilities:
The table below SLmITliIrizes the undiscounted maturity profile of the Group'5 finandalliabHities on an undiscounted basis:

Carryinl
Contractual cash nows

P~rtfcul.,.s More th.n 5value Total Within 1 y... r 1-5 yeiOrs
years

As .t 31 March 2024
Borrowings 6,281.41 6,281.41 9.45 6,271.96
lease liabililies 0.00 0.00 0.00
Trade payables 4,078.24 4,078.24 4,059.60 18.65
Other financial liabilities
Total 10,359.66 10,359.66 4,069.04 6,290.62
As at 31 March 2023
Borrowings 5,540.24 5,540.24 9.32 5,530.92
lease liabilities
Trade payables 2,972.95 2,972.95 2,953.03 19.92
Other financial liabilities 1,132.75 1,132.75 1,132.75
Total 9,645.94 9,645.93 4,09'.09 5,550.84
As at 1 April 2022
Borrowings 4,998.60 4,998.60 8.56 4,990.04
lease liabilities 16.54 16.54 16.54
Trade payables 1,553.93 1,553.93 1,358.18 195.75
Other financialliabilitie-s
Total 6,569.07 6,569.08 1,383.29 5,185.78
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..
O'Curranc. Inc.
Note. I:D thespecial purpose fI..._1 statements
fAU amount are in fNR Lakh'S, urnes'S ctberwtse stated)

..

35 CapjUl man ... mttnt
For the purpose of the Company" capital manaaement, capital includes issued equity capital, securities premium and alt other equfty reserves attributable to the equity
holden. The primary objective of the Company" capital mana~ment is to madmize the shareholder value and to ensure the"Company's ability to continue as a going
concern.
The Company's objl!Ctives when managing capital are to:
., safejuwd tMir ability to continue as a lOll'll concern. so that they can continue to provide returns for shareholdel"5 and benefits for other stakehol~f"'5. and
b) prov;de an a~uate return to shareholders by pricins ~roducts and services commensurately with the leveLof risk.

In order to maintain or adjU!lt the capital structure, the Company may adjust the amount of dividends paid to shareholders, retum capital to shareholders, issue new shares
or sell as~ to reduce dItbt. Consistent with others in the indUStry, the Company monitors capital on the bMls o( the followfng AtfD: NI!t debt diviMd by total equity.

Asa' Asa' Aso'P.rtic:uliln
31 Morch 2024 31 Morch 2023 01 April 2022

Net -. IRef", note Iii ~I 6,178.57 5,310.10 4,483.67
EQuity IReler note liil below) 2,054.63 2,054.63 1,951.93
Net deb. to equity 3.01 2.58 2.30

Ii) Net o.bt comprises of total borrowings (including interest accrued but not due) and tease Habitittes reduced by Cash and cash equivalents and Other bank balances.

(ii) Equity comprises of equity share capital and other equity.

Dtv1dotnd
Asa'

31 Morch 2024
AJO'

11 Morch 2021
Equity s (Foca vo .... of IIiR 1 _hi
(t) Equity s s
(ii) DividotndS no._sod ••the end .f th_ .-.pomnw period

Finane.. ' risk m.n ... rnent ob;.ctMtand polid.,
This section gives an o"l£lNiew of the si!!lnificance of financial imtruments for the Company and provides additional information on til@ baLance sheet. ~ib of significant
accountl", policle5, inc.ludln!!l the crtterta for recognition, the basis of measurement and the basis on which income and expenses are rec0!!lnised, in respect of each class of
financial asset, finandalliability and equity instrument are di'SClosed in Note 2..

36 o....lb of Corpo~" social rwspomibility (CSR) __ n ... :

Not~ The Company bri"l a ~il" company Uw! obligation for Corporate social responsibility ((SRI as per Indian Acts are not applicable he'nc.e the disclosures are not
~i\f@n.

37 Note on Audit Trail

UnderRule 11(i) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, Companies are required to comply with certain reporting obligations effective from 1 April 2023.The
Company is using Quick book and TaUy, an ERP-based accounting software, for maintaining its books of accounts which does not have feature of recording audit trail (edit
tOj} facitlty (or aU the' transactions recorded in the accounting software.

18 Subwqwn' • ...,ts _the .-.pomnw dote
There were no 5ignificant events occurred after the reporting date

39 Fill.l"eS of thIt pntvl0U5 Yftf has ~n re-3rouped/~-arran~ wherever nl!'Cessary. The impact of the same is not material to the users of financial SUtements.

As per our report of even date
For A•• rwal Lodha IiCo
Cha,urM Accountants
Firm's Reptra.lon 110:130195E

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Curranee Inc.

~
Kishor. Saraogi
Director

V!~~rwal w.
Partner
Membership No: 354
UDIN:
PLace: Kolkata
Date:

Pankaj Dhanuka
Director

Place: Kolka.a
Date:



O'Currance Inc.
Notes to the special purpose financial statemen~s
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

12
(A

Tax expense
) Income tax expense: for the year for the year

ended ended

Particulars 31 March 2024 31 March 2023

354.38 12.35

Current tax
Tax related to earlier years (150.77) (190.52)

Deferred tax 203.61 (178.17)
Income tax expense reparto><!in the Statement of profit or loss

(B) Income tax expense charqed to Other Comprehensive income (OCI) for the year for the year
ended ended

Particulars 31 March 2024 31 March 2023

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurement of net defined benefit liability - -
Income tax charged to OCI

(C) Reconciliation of tax chal'ie For the year For the year
ended ended

Particulars 31 March 2024 31 March 2023

1,143.07 581.88
Profit before tax 25.168% 25.168%
Enacted income tax rate applicable to the Company

287.69 146.45
Current tax expenses/(Credit) on profit/(loss) before tax at the enacted income tax rate
Tax related to earlier years
Impact due to deductions claimed under Income-tax Act
Tax impact of expenses not deductible
Tax impact on remeasurement of net defined benefit liability
Others
Income tax expense 287.69 146.45 I

On 20 September 2019, vide the Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019, the Government of India inserted Section 1156AAin the Income Tax Act, 1961
which provides domestic companies a non-reversible option to pay corporate tax at reduced rates effective 01 April 2019 subject to certain conditions. The
Company has elected to exercise the option permitted under section 1156AAin the earlier years. Accordingly, the Company has recognised the provision for
income tax basis the rate prescribed in said section. The major components of income tax expense and the reconciliation of expense is based on the domestic
effective tax rate of 25.168%.

(D) Deferro><!tax balances'

Particulars As at As at Asat
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Deferred tax liability
Property, plant and equipment
Right-of-use assets
Total deferro><!tax liability (A) - - -
Deferred tax assets
Unwindingof financial instruments at amortised cost
Provision for credit allowances on trade receivables
Lease liabilities
Provision for employee benefits
Total deferro><!tax assets (B) - - -
Deferro><!tax assets (net) (B-A)

-
Movement 10 deferred tax ass ts d def de an erre tax liabilities from 01 April 2023 to 31 March 2024:
Particulars As at Recognised in Recognised in

01 April 2023
As at

Deferred tax liabilities profit or loss OCI 31 March 2024
Property, plant and equipment
Right-of-use assets
Total deferred tax liability (A) (0.01)

0.01 (0.01)
Deferred tax assets

-
Unwindingof financial instruments at amortised cost
Provtsion for credit allowances on trade receivables
Lease liabilities
Provision for employee benefits (0.01)
Total deferred tax assets (B) 29.44 (29.44)
Deferred tax assets (net) (B-A) 0.01 29.43- (29.44) (0.01)29.43-- -:-.. (29.44) (0.01)LeJ ,



O'Curranee Inc.
Notes to the special purpose financial statements

(AUamo:int are in INR Lakhs, unless otherwise stat'ed)

Movement in $f&rl'1Kl We. assets and deferred tax liabilities from 01 April 2022 to 31 March 2023:

Particulars
As at RecOlllised in RecOlllised in Asat

01 April 2022 profit or loss 0Cl 31 March 2023

Deferred tax liabilities
Property, plant and equipment

.
Right·of·use assets . .
Total deferred tax lIalriHty (A) . 0.01 . 0.01

Deferred tax assets
Unwindingof financial instruments at amortised cost
Provision for credit allowances on trade receivables
Lease liabilities 0.01

Provision for employee benefits 0.13 (0.13)

Total deferred We. assets (8) (0.01) 0.14 (0.13) 0.01

Deferred tax assets (net) (a-A) (0.01) 0.14 (0.13) .

(This space has been intentionally left blanK)



O'Currance Inc.
Special purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2024
(Allamount are in INR~akhs. unless otherwise stated) ..

.. ..
(A) Equity share capital (Refer note 1n

Particulars No. of Shares Amount

Balance a. at 1 April 2022 23,59,380 235.94

Issued during the year
Balance as at 31 March 2023 23,59,380 235.94

Issued durin~ the year
Balance as at 31 March 2024 23,59,380 235.94

(B) Other equity (Refer note 18)
Reserve and SlII])Ius

Retained
Foreign Currency

Particulars Translation Total
Earnings Reserve

Balance as at 1 April 2022 937.40 (12.71) 924.69

Profit for the year 760.06 760.06

Other comprehensive income for the year 2,167.07 2,167.07

Total comprehensive income 760.06 2,167.07 2,927.13
Adjustment due to issue of bonus shares
Oividend
Balance as at 31 March 2023 1,697.46 2,154.36 3,851.82

Reserve and SIJI]lIU5

Particulars Retained Foreign Currency

Earning' Translation Total
Reserve

Balance as at 1 April 2023 1,697.46 2,154.36 3,851.82
Profit for the year 939.46 939.46
Add: Goodwill adjusted 854.25 854.25
Other comprehensive income for the year 92.10 92.10
Total comprehensive income 1,793.71 92.10 1,885.81
Less: Dividend - -
Balance as at 31 March 2024 3,491.16 2,246.46 5,737.62

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Currance Inc.

Partner
Membership No: 303354
UDIN:25303354BMLBTN1079
Place: Kolkata
Date: 15-4-2025

Pankaj Dhanuka Kishore Saraogi
Director Director

Place: Kolkata
Date: 15-4-2025


